
ZARZĄDZENIE NR OR.120.230.2025 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2025 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1483) oraz § 12 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.229.2025 Burmistrza Woźnik z dnia 11.12.2025 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2025 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2025 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 06F365CD-5BBD-491E-B9C8-A3A25D6749F2. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 9 003 584,05 9 194 682,05

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 047 910,00 7 239 008,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 012 865,00 7 203 963,00

99 597 832,01 99 788 930,01

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2025 rok

Rozdział Zmiana

191 098,00

85502 191 098,00

191 098,00

Razem: 191 098,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.230.2025

Burmistrza Woźnik

z dnia 11 grudnia 2025 r.

Id: 06F365CD-5BBD-491E-B9C8-A3A25D6749F2. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 734 883,93 7 734 883,93

Infrastruktura wodociągowa wsi 953 054,33 953 054,33

4300 Zakup usług pozostałych 36 600,00 31 400,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 30 200,00

600 Transport i łączność 6 637 055,00 6 637 055,00

Drogi publiczne powiatowe 720 220,00 720 220,00

4270 Zakup usług remontowych 159 091,38 158 581,52

4300 Zakup usług pozostałych 499 110,00 499 619,86

750 Administracja publiczna 9 796 002,30 9 796 002,30

Urzędy wojewódzkie 133 739,70 133 739,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 043,35 111 363,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 052,25 18 853,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 850,59 2 728,41

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 067 518,70 7 056 518,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 900,00 80 900,00

Pozostała działalność 2 155 523,90 2 166 523,90

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
45 800,00 43 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 893 543,01 906 543,01

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
135 152,00 135 152,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 990,00 1 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 654,00 1 666,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 282,22

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2025 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01043 0,00

-5 200,00

5 200,00

0,00

60014 0,00

-509,86

509,86

0,00

75011 0,00

1 320,53

-1 198,35

-122,18

75023 -11 000,00

2 000,00

-13 000,00

75095 11 000,00

-2 000,00

13 000,00

0,00

75101 0,00

12,94

-17,78

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.230.2025

Burmistrza Woźnik

z dnia 11 grudnia 2025 r.

Id: 06F365CD-5BBD-491E-B9C8-A3A25D6749F2. Przyjęty Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,00 40,84

851 Ochrona zdrowia 441 286,13 451 286,13

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 435 286,13 445 286,13

4300 Zakup usług pozostałych 225 586,13 235 586,13

855 Rodzina 1 235 637,00 1 235 637,00

Świadczenie wychowawcze 5 300,00 7 300,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 300,00 7 300,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

30 200,00 28 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

24 700,00 22 500,00

4580 Pozostałe odsetki 5 500,00 5 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 026 254,80 16 026 254,80

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 022 000,00 2 022 000,00

4270 Zakup usług remontowych 49 000,00 59 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 452 000,00 1 382 000,00

4430 Różne opłaty i składki 310 500,00 370 500,00

58 529 303,09 58 539 303,09

4,84

10 000,00

85154 10 000,00

10 000,00

0,00

85501 2 000,00

2 000,00

85502 -2 000,00

-2 200,00

200,00

0,00

90001 0,00

10 000,00

-70 000,00

60 000,00

Razem: 10 000,00

Id: 06F365CD-5BBD-491E-B9C8-A3A25D6749F2. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.230.2025 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


